
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 30. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 12. března 2024 od 18:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 631/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IP-12-4015813, na p.p.č. 2680/1 (ostatní plocha) a p.p.č. 2706/1 

(trvalý travní porost) vše v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., se sídlem 

Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IP-12-4015813, na p.p.č. 2680/1 (ostatní plocha) a p.p.č. 2706/1 (trvalý 

travní porost) vše v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 

zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf,  

a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 632/2024 

1. RM projednala návrh starosty města na registraci města k dobrovolnému plátcovství DPH 

z důvodu začínající plánované investiční akce „Vodovod Filipov.“ Jedná se o ekonomickou 

činnost – využití hmotného majetku za účelem získávání pravidelného příjmu. Přijatá dotace 

na tuto akci s DPH neuvažuje jako s uznatelným nákladem. 

2. RM rozhodla o registraci Města Jiříkova k dobrovolnému plátcovství DPH. 

3. RM ukládá: vedoucí ekonomického odboru – podat přihlášku k registraci k dobrovolnému 

plátcovství DPH s datem od 01. 05. 2024. 

4. RM ukládá: všem vedoucím odborů MěÚ – připravit urychleně agendy ve svých 

odpovědnostech na přechod plátcovství DPH.          

 

Usnesení č. 633/2024 

1. RM projednala Zápis z kontroly společných prostor v domě, ze dne 07. 03. 2024, na adrese 

Tylova 8, 407 53 Jiříkov, při které byl zjištěn neoprávněný odběr elektřiny ze společných 

prostor do půdních prostor, které užívá paní M. K.  

2. RM rozhodla neprodloužit nájemní smlouvu a o ukončení nájmu z bytu č. 2, Tylova 8,  

407 53 Jiříkov, paní M. K., za hrubé porušení zvlášť závažným způsobem, k datu platnosti 

stávající smlouvy, a to do 30. 04. 2024.          

 

Usnesení č. 634/2024 

1. RM projednala předložený návrh Směrnice č. 2/2024 Pravidla pro přidělování městských 

bytů v majetku Města Jiříkov s platností a účinností od 01. 05. 2024.  

2. RM schvaluje Směrnici č. 2/2024 Pravidla pro přidělování městských bytů v majetku Města 

Jiříkov s platností a účinností od 01. 05. 2024.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat směrnici, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

                



 2 

Usnesení č. 635/2024 

1. RM bere na vědomí předloženou informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu, na služby mimo režim zákona, v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek na „Zpracování místní energetické koncepce pro Město Jiříkov“. 

2. RM bere na vědomí předložený návrh Smlouvy o dílo na „Zpracování místní energetické 

koncepce pro Město Jiříkov“. 

3. RM rozhodla že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na „Zpracování místní energetické 

koncepce pro Město Jiříkov“, předložil účastník MAS Český Sever, z.s., se sídlem  

Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303, zastoupené jednatelkou  

paní Ing. Evou Hamplovou, za nabídkovou cenu 400.000,- Kč bez DPH. 

4. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na zpracování „Zpracování místní energetické 

koncepce pro Město Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a společností MAS Český Sever, z.s.,  

se sídlem Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303, zastoupené jednatelkou  

paní Ing. Evou Hamplovou, za nabídkovou cenu 400.000,- Kč bez DPH, za předpokladu,  

že vybraný účastník předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 

požadoval, jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o dílo dle bodu 4. tohoto usnesení. 

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 

 

 


